



TIENDAS FIX

R.F.C.: SME051013BQ2

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - INGRESO	CTLA2	52,792
FOLIO FISCAL		
3149E24A-8F48-48BE-9CE1-1523E7660AA1		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000506202789		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
2023-12-07T18:12:14		
FECHA DE EMISIÓN		
2023-12-07T18:11:12		

Emitido en: Cuautla II Lázaro Cárdenas

Carretera México Cuautla 40, CP. 62757, Morelos
México, México Morelos

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

Atendio: JOSE LUIS ARENAS .

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO	Forma de pago:	28 - Tarjeta de débito
R.F.C.	AME170807963	Correo:	jmarcobrrv1801@gmail.com
Calle:	EJERCITO NACIONAL	Método de pago:	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Número:	Ext. 769	Moneda:	MXN
Colonia:	GRANADA	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesquera
Municipio:	MIGUEL HIDALGO	Uso del CFDI:	G03 - Gastos en general.
Código Postal:	11520	Condición de Crédito:	
Estado:	CIUDAD DE MÉXICO		
País:	MÉXICO		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	10889	31261500	GAV-2 Gaveta apilable de	6.00	H87	PZA	\$14.66	0.160000	\$14.07	\$0.00	\$87.93
2	11899	27112802	DICOF-4510X Disco Tipx	4.00	H87	PZA	\$18.10	0.160000	\$11.59	\$0.00	\$72.41
3	17351	27112105	PEX-10 Pinza de extensió	1.00	H87	PZA	\$139.66	0.160000	\$22.34	\$0.00	\$139.66
4	17360	27112100	PEC-AUT Pinza 8" pela ca	1.00	H87	PZA	\$231.90	0.160000	\$37.10	\$0.00	\$231.90
5	17546	23271806	CAU-45 Cautín 45 W tipo	1.00	H87	PZA	\$139.66	0.160000	\$22.34	\$0.00	\$139.66
6	17786	27113201	PUDE-1001 Juego de 5 pi	1.00	H87	SET	\$32.76	0.160000	\$5.24	\$0.00	\$32.76
7	19281	31162814	SU-675R Juego de 2 sujet	1.00	H87	SET	\$159.48	0.160000	\$25.52	\$0.00	\$159.48
8	19896	31261500	ORG-15 Organizador 11"	2.00	H87	PZA	\$38.79	0.160000	\$12.41	\$0.00	\$77.59
9	21420	27111700	DJ-7P Juego de 7 desarm	1.00	H87	ZJG	\$211.21	0.160000	\$33.79	\$0.00	\$211.21
10	21901	27111700	LL-2007MP Llave combina	1.00	H87	PZA	\$18.97	0.160000	\$3.03	\$0.00	\$18.97
11	21902	27111700	LL-2008MP Llave combina	2.00	H87	PZA	\$19.83	0.160000	\$6.34	\$0.00	\$39.66
12	21904	27111700	LL-2010MP Llave combina	1.00	H87	PZA	\$21.55	0.160000	\$3.45	\$0.00	\$21.55
13	21991	27111700	J-2011M Juego de 11 llav	1.00	H87	PZA	\$245.69	0.160000	\$39.31	\$0.00	\$245.69
14	44300	31162800	CIN-1810 Bolsa con 100 c	2.00	H87	ZJG	\$15.52	0.160000	\$4.97	\$0.00	\$31.03
15	44320	31162800	CIN-1810N Bolsa con 100	2.00	H87	ZJG	\$15.52	0.160000	\$4.97	\$0.00	\$31.03
16	46923	31162906	AO-1/2 Bolsa con 10 abra	2.00	H87	PZA	\$13.36	0.160000	\$4.28	\$0.00	\$26.72
17	46924	31162906	AO-3/4 Bolsa con 10 abra	1.00	H87	PZA	\$18.10	0.160000	\$2.90	\$0.00	\$18.10



Importe en letra: UN MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.
NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$1,585.35
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$1,585.35
I.V.A. 16%	\$253.65
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$0.00
I.V.A. 0 %	\$0.00
TOTAL A PAGAR MXN	\$1,839.00

LUGAR DE EXP: 62757

TIPO DE CAMBIO: 1.00

CLAVE IMPTO: 002 - IVA

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.0|3149E24A-8F48-48BE-9CE1-1523E7660AA1|2023-12-07T18:12:14|mMOFBXByxNU76z7mQltQ1vhn02UwSWRbcyuz16T9jiPjxv9pzt0urDnWthVu1ADGRyYjZiu1va2aq41YAu26AnF+YqkWqnvUW2rmh0nNRXJz93Lu6gV1utjFVsel8xpNI53Nf2q4UxVZ0yirkHy8HjpALKwYqoDBuO0GnqIOPglGKdTyPFA3VvEwo1lwFXPes+vQeA8fWOe5venzuzU3lyX3twe3Tos0VvZRVOn+3MMqjS84XZW/8bLqNTEEvtOkHxSSRLpoBMGdJsnvN80QOHeAjdh88kFp++ucmN0Vsf29fFaLznDrIre v+VLjWR3yVhPxJlv2ciRQJhZefvig==|00001000000506202789|

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO	Forma de pago:	28 - Tarjeta de débito
R.F.C.	AME170807963	Correo:	jmarcobrrv1801@gmail.com
Calle:	EJERCITO NACIONAL	Método de pago:	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Número:	Ext. 769	Moneda:	MXN
Colonia:	GRANADA	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesquera
Municipio:	MIGUEL HIDALGO	Uso del CFDI:	G03 - Gastos en general.
Código Postal:	11520	Condición de Crédito:	
Estado:	CIUDAD DE MÉXICO		
País:	MÉXICO		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
SELLO DIGITAL DEL SAT											
mMOFBXByxNU76z7mQItQ1vhn02UwSWRbcyuz16T9jiPjxv9pzt0urDnWthVu1ADGRyYjZiu1va2aq41YAu26AnF+YqkWqnwUW2rnh0nNRXJz93Lu6gV1utjFVs el8xpNI53Nf2q4UxVZ0yirkHy8HjpALKwYoqDBuO0GnqlOpglGKdTyPFA3VvEwo1lwFXPes+vQeA8fWOe5venzuzU3lyX3twe3Tos0VvZRVOn+3MMqjS84XZW/8 bLqNTEEvTOKHxSSRLpoBMGdJsnvN80QOhEAjdH88kFp++ucmN0Vsaf29fFaLznDrtrev+VLjWR3yVhPxJlv2ciRQJhZefvig==											
SELLO DIGITAL DEL EMISOR											
MOs1+fDi/h9Fkjt3FoYmKVWVeOphdKAx2izcx9hcR+sXgilHgMu1bL/aGFKIdRtVEedG6PcXJG8nqVIAD53ntIzCqvmasMbr6gz617KV63pJ/JUluaasyXFcl22crnNz/ CUzBedjNGouVV8E/4XINVQd9ndJkEz4ddQF2U/Y3ESbBcFNFA9IJ0YA2zKEBtCxes+Sj3Bzj07Y8+y4ksBTggIQnTCBmVfUUh7JQk+f0UQ6FwCm/dLEoiHUsxt2N Rxm8H83EgEHI2JPhbarteKomE+BRnLCxN9GR2QFDEYkzjWb6M9ntpCCX1IWLIPsWW1PSyNIgNOI0QCOndIFUky5pEg==											